



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24212000000047520245

开票日期: 2024年07月23日

购买方信息	名称: 天津瑞斯德机械设备销售有限公司				销售方信息	名称: 辽宁瑞斯凯机械设备有限公司																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91120110559466899Q					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91211200791560740B																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*轴承*FAG轴承</td><td>6312-H-SN</td><td>套</td><td>2</td><td>73.4513274336283</td><td>146.90</td><td>13%</td><td>19.10</td></tr><tr><td>*轴承*FAG轴承</td><td>6310</td><td>套</td><td>1</td><td>52.212389380531</td><td>52.21</td><td>13%</td><td>6.79</td></tr><tr><td>*轴承*FAG轴承</td><td>32313-H</td><td>套</td><td>6</td><td>159.29203539823</td><td>955.75</td><td>13%</td><td>124.25</td></tr><tr><td>*轴承*FAG轴承</td><td>30310-H</td><td>套</td><td>1</td><td>66.3716814159292</td><td>66.37</td><td>13%</td><td>8.63</td></tr><tr><td>*轴承*FAG轴承</td><td>30309-H</td><td>套</td><td>1</td><td>48.6725663716814</td><td>48.67</td><td>13%</td><td>6.33</td></tr><tr><td>*轴承*FAG轴承</td><td>30305-H</td><td>套</td><td>2</td><td>21.2389380530973</td><td>42.48</td><td>13%</td><td>5.52</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1312.38</td><td></td><td>¥170.62</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 壹仟肆佰捌拾叁圆整</td><td colspan="3">(小写)¥1483.00</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*轴承*FAG轴承	6312-H-SN	套	2	73.4513274336283	146.90	13%	19.10	*轴承*FAG轴承	6310	套	1	52.212389380531	52.21	13%	6.79	*轴承*FAG轴承	32313-H	套	6	159.29203539823	955.75	13%	124.25	*轴承*FAG轴承	30310-H	套	1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63	*轴承*FAG轴承	30309-H	套	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	*轴承*FAG轴承	30305-H	套	2	21.2389380530973	42.48	13%	5.52	合 计					¥1312.38		¥170.62	价税合计（大写）		⊗ 壹仟肆佰捌拾叁圆整			(小写)¥1483.00		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*轴承*FAG轴承	6312-H-SN	套	2	73.4513274336283	146.90	13%	19.10																																																																									
*轴承*FAG轴承	6310	套	1	52.212389380531	52.21	13%	6.79																																																																									
*轴承*FAG轴承	32313-H	套	6	159.29203539823	955.75	13%	124.25																																																																									
*轴承*FAG轴承	30310-H	套	1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63																																																																									
*轴承*FAG轴承	30309-H	套	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33																																																																									
*轴承*FAG轴承	30305-H	套	2	21.2389380530973	42.48	13%	5.52																																																																									
合 计					¥1312.38		¥170.62																																																																									
价税合计（大写）		⊗ 壹仟肆佰捌拾叁圆整			(小写)¥1483.00																																																																											
备 注																																																																																

开票人: 洪伟

下载次数: 1